
Günlük Bülten
Yatırım

26 Haz�ran 2024

BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,82 düşüşle 10.679,98 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.645,11 en yüksek �se
10.792,55 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 123,3
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 40,8 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %4,35 �le BIST
SPOR endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%2,48 �le BIST MADENCİLİK endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 32 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
68 h�ssen�n f�yatı düşmüştür.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%8,58 düşüşle (-11,6 m�lyar TL) 123,3 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 130,8 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %5,71 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Hafta başından bu yana gerek �çer�de gerekse dışarıda p�yasaların
yönsüz hareketler� devam ed�yor. Global p�yasaların odaklandığı konu
Cuma günü Amer�ka'da açıklanacak PCE endeks�d�r. Bu ver� Fed'�n fa�z
kararlarını alırken tak�p ett�ğ� b�r ver� olup, enflasyonun öncü gösterges�
olarak kabul ed�lmekted�r. Dolayısıyla ver� açıklanana dek   bekley�ş
havası devam edeb�l�r. Buna ek olarak, Fransa'da yapılacak �lk tur
seç�mler de p�yasalar �ç�n b�r başka bel�rs�zl�k baskısı oluşturuyor. 
 
Yurt�ç� p�yasalarda da benzer durum söz konusu d�yeb�l�r�z. Neden
olarak bakıldığında �k� farklı gel�şme karşımıza çıkıyor. Bunlardan �lk�
yarın yapılacak TCMB/PPK toplantısından gelecek fa�z kararıdır.
P�yasadak� genel beklent�, bu toplantıda pol�t�ka fa�z�n�n sab�t
bırakılması yönünde. D�ğer öneml� gel�şme �se Cuma günü FATF genel
kurulunda görüşülecek olan Türk�ye'n�n gr� l�steden çıkması konusudur.
Gr� l�steden çıkış kararı p�yasalar �ç�n ekstra b�r �vmelenme sebeb�
olab�l�r. Graf�ksel açıdan  �se yatay b�r bant �ç�nde kaldığını görmekle
b�rl�kte 10450-10760 aralığının önem�n� koruduğu düşünces�ndey�z. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 32,9469 0,08 1,30 2,23
EURTRY 35,3108 -0,19 1,09 1,02
GBPTRY 41,8601 0,12 1,27 1,90
EURUSD 1,0713 -0,21 -0,25 -1,23
GBPUSD 1,2685 -0,01 -0,18 -0,41

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 34,0503 0,22 1,40 1,49
Dolar Endeks� (DXY) 105,6920 0,18 0,40 0,90

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 50,3% 49,6% 49,4% 51,0%
Türk�ye 2 Yıllık 39,2% 38,0% 39,5% 39,0%
Türk�ye 10 Yıllık 25,8% 24,8% 26,0% 23,2%
Almanya 10 Yıllık 2,4% 2,4% 2,4% 2,6%
ABD 2 Yıllık 4,8% 4,7% 4,7% 5,0%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,2% 4,2% 4,5%
ABD10y 2y Farkı -50,1bp -49,5bp -49,8bp -43,7bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.319,6 -0,63 -0,42 -0,71
Gümüş Ons 28,9 -2,26 -2,13 -4,78
Brent 84,1 -1,33 -0,78 2,75
Gram Altın 2.495,1 0,11 2,52 1,86

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.680 88.730.231.432 -0,8 2,0 0,0 43,0
BİST-30 11.624 65.119.098.029 -1,1 1,9 -0,4 44,9
BİST Sanay� 14.429 40.757.372.030 -0,3 2,0 -3,2 25,1
BİST Banka 15.323 18.669.399.486 -2,4 4,0 1,7 75,8
BİST Tüm 12.104 123.292.566.543 -0,7 1,9 -0,4 41,1
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,23 38,72 39,37 37,95 29,14

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
VAKBN -5,48 23,82 1.377,1
CWENE -5,37 222,00 237,6
AKFYE -4,93 27,02 199,6
SAYAS -4,85 69,60 73,6
HALKB -4,44 18,94 1.130,3

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
EKGYO 2.651 9,52 1,28
BIMAS 2.593 570,50 1,78
FROTO 2.291 1.119,00 2,94
TOASO 1.949 343,00 1,03
ULKER 1.041 169,00 0,12

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
AEFES 3,21 234,40 867,1
ASTOR 3,18 103,80 2.265,0
FROTO 2,94 1.119,00 2.290,7
BTCIM 2,74 161,30 239,5
MGROS 2,55 542,50 940,2

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 8.397 305,75 -1,45
ISCTR 4.890 16,26 -2,93
AKBNK 4.792 65,20 -2,90
EREGL 4.501 52,50 -1,50
YKBNK 4.153 33,58 -1,87

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 8,28 8,0% 10,11
PD/DD Oranı 1,55 1,36 1,79 1,6% 2,11
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,0% 11,5% 37,9
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,7% 5,0% 5,2% 10,6
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,8% 26,5% 27,4% 31,8
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300624 -1,27 213.191 -2.147
F_XAUUSD0624 -0,24 71.987 1.714
F_USDTRY0624 0,08 619.186 -59.081
F_EURUSD0624 -0,32 26.537 -93
F_EURTRY0624 -0,14 1.700 -91
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.469 0,4% -0,3% 3,1%
DOW 30 39.112 -0,8% 0,7% 0,1%
NASDAQ 17.718 1,3% -0,8% 4,7%

Fransa CAC40 7.662 -0,6% 0,4% -5,3%
Almanya DAX 18.178 -0,8% 0,3% -2,8%
İng�ltere FTSE 8.248 -0,4% 0,7% -0,8%
Japonya NIKKEI 225 39.173 0,9% 1,8% 1,4%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.679,98 10.558,44 10.619,21 10.705,88 10.766,65 10.853,32 10.686,09 10.455,01 10.237,93 -0,8% 2,0% 0,0% 91,3%
XU050 9.443,92 9.328,19 9.386,06 9.472,05 9.529,92 9.615,91 9.457,84 9.256,76 9.055,11 -1,0% 2,0% -0,1% 87,7%
XU030 11.623,72 11.472,45 11.548,09 11.663,04 11.738,68 11.853,63 11.652,21 11.423,83 11.141,31 -1,1% 1,9% -0,4% 86,5%
XUSIN 14.428,54 14.301,01 14.364,78 14.432,41 14.496,18 14.563,81 14.401,65 14.229,66 14.473,40 -0,3% 2,0% -3,2% 63,5%
XUMAL 12.004,58 11.842,57 11.923,57 12.085,59 12.166,59 12.328,61 12.034,21 11.914,14 11.565,79 -1,5% 2,2% -2,0% 123,8%
XBANK 15.323,38 14.979,05 15.151,21 15.495,55 15.667,71 16.012,05 15.318,32 14.945,33 14.024,38 -2,4% 4,0% 1,7% 197,4%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 65,20 63,30 64,25 66,15 67,10 69,00 64,65 64,13 61,46 -2,9% 6,7% -2,0% 243,8%
ALARK 104,50 101,57 103,03 104,17 105,63 106,77 106,06 114,76 118,82 2,0% -7,3% -12,6% 43,4%
ASELS 59,90 58,27 59,08 60,72 61,53 63,17 60,64 59,56 60,04 -3,0% 0,9% 1,1% 126,9%
ASTOR 103,80 97,20 100,50 102,50 105,80 107,80 99,28 98,65 99,98 3,2% 10,4% -3,3% 85,7%
BIMAS 570,50 542,50 556,50 565,00 579,00 587,50 565,50 508,56 454,73 1,8% 3,2% 22,0% 243,0%
BRSAN 475,00 466,33 470,67 478,83 483,17 491,33 484,65 489,39 548,32 -2,1% 0,2% -9,2% 77,2%
EKGYO 9,52 9,17 9,34 9,50 9,67 9,83 9,28 8,98 9,41 1,3% 5,0% 7,2% 30,8%
ENKAI 41,76 41,00 41,38 42,10 42,48 43,20 42,00 41,06 38,42 -1,3% -0,6% 5,3% 52,6%
EREGL 52,50 51,23 51,87 52,68 53,32 54,13 52,76 49,55 46,23 -1,5% 1,7% 6,2% 47,3%
FROTO 1.119,00 1.065,00 1.092,00 1.110,00 1.137,00 1.155,00 1.092,60 1.071,20 1.119,07 2,9% 3,7% -0,4% 59,6%
GARAN 113,10 109,30 111,20 113,20 115,10 117,10 110,94 104,51 92,23 -0,9% 7,8% 14,0% 274,2%
GUBRF 142,70 139,70 141,20 142,60 144,10 145,50 144,46 150,30 154,51 0,1% -2,2% -14,1% -46,3%
HEKTS 13,10 12,88 12,99 13,19 13,30 13,50 13,33 14,06 15,04 -2,1% -3,0% -15,3% -56,2%
ISCTR 16,26 15,87 16,07 16,45 16,65 17,03 16,53 16,03 14,56 -2,9% 0,5% 5,3% 205,6%
KCHOL 218,60 213,27 215,93 220,57 223,23 227,87 221,06 228,34 228,46 -2,1% 0,5% -11,9% 119,1%
KONTR 176,70 168,90 172,80 179,90 183,80 190,90 177,18 192,53 217,91 -2,3% 0,9% -16,5% 23,2%
KOZAL 21,66 21,13 21,39 21,87 22,13 22,61 21,84 21,50 22,35 -2,8% 1,0% -1,0% -6,0%
KRDMD 31,04 29,93 30,49 30,85 31,41 31,77 30,67 29,76 27,76 0,1% 3,1% 4,0% 47,1%
ODAS 8,84 8,66 8,75 8,91 9,00 9,16 8,79 8,63 9,08 -1,8% 3,6% -5,5% 35,2%
OYAKC 61,95 60,95 61,45 62,25 62,75 63,55 62,24 61,04 60,63 -1,5% 1,1% -2,5% 58,4%
PETKM 21,68 21,40 21,54 21,78 21,92 22,16 21,80 21,36 20,79 -0,2% 0,6% 2,1% 51,4%
PGSUS 235,40 228,00 231,70 235,10 238,80 242,20 234,76 216,15 205,82 -0,6% 2,2% 10,9% 90,7%
SAHOL 91,15 89,25 90,20 91,85 92,80 94,45 93,87 96,08 93,75 -2,0% -2,9% -10,6% 102,5%
SASA 46,44 45,49 45,97 46,83 47,31 48,17 46,12 45,56 44,53 -2,6% 4,7% -4,8% -16,2%
SISE 47,80 47,00 47,40 48,20 48,60 49,40 48,59 49,47 49,85 -1,7% -1,2% -9,5% 10,3%
TCELL 100,20 97,07 98,63 100,17 101,73 103,27 100,62 97,58 87,79 0,2% 1,6% 9,2% 187,7%
THYAO 305,75 301,92 303,83 307,42 309,33 312,92 311,95 308,74 312,17 -1,5% -1,9% -3,9% 65,5%
TOASO 343,00 335,67 339,33 345,17 348,83 354,67 328,05 309,25 289,33 1,0% 8,7% 13,0% 59,7%
TUPRS 169,90 167,57 168,73 170,47 171,63 173,37 170,28 172,71 183,06 -1,0% 1,7% -10,7% 146,6%
YKBNK 33,58 32,75 33,17 33,85 34,27 34,95 33,58 33,21 32,51 -1,9% 3,1% -4,9% 172,9%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,92 1,59 10.334 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 9,87 0,99 1.386 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 28,28 2,68 8.326 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 20,53 7,07 3.158 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 19,08 4,15 10.559 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 21,56 2,43 2.052 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
EKGYO - 0,53 1.103 1.174 0,3% 0,6% 16,4% 12,2% -86,9% -84,8% - -0,19 -
ENKAI 14,04 1,05 7.637 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 19,25 0,88 5.601 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,87 4,37 11.969 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 5,06 1,86 14.479 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 3,29 1.453 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 4,07 1.010 1.321 -1,4% -4,6% -5,6% -20,9% -34,1% - - - 24
ISCTR 5,54 1,48 12.390 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 8,81 1,20 16.897 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 59,10 10,07 1.077 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 170,81 3,36 2.114 2.128 1,7% 1,9% 30,9% -136,7% 47,9% -0,9% - -3,67 -13
KRDMD 14,18 0,84 738 561 -1,7% -3,1% 11,7% -6,8% -49,8% - - -0,70 -420
ODAS 3,22 0,89 377 398 1,3% 2,4% 45,1% 14,7% -45,8% -37,9% - -0,10 3
OYAKC 9,06 2,46 2.354 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 4,75 0,96 1.675 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 6,54 2,13 3.588 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 15,42 0,77 5.835 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 10,35 2,90 7.658 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 10,35 0,93 4.463 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 14,26 1,54 6.719 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,55 0,82 12.861 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 11,32 4,80 5.227 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 6,41 1,44 9.978 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 4,32 1,57 8.646 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�

DEVA 16.301.571,95 -379.626,36 387.347 11,44% 0,25 0,23 2,38% 25.06.2024 0 25.06.2024
KLSER 23.453.315,77 -526.528,64 100.000 33,87% 0,19 0,17 0,43% 25.06.2024 0 25.06.2024
KBORU 8.275.000,00 161.419,55 52.749 24,06% 0,53 0,47 0,64% 26.06.2024 1 26.06.2024
KFEIN 2.377.900,00 25.228,25 4.000 4,58% 0,20 0,18 0,17% 01.07.2024 6 01.07.2024
ARDYZ 6.266.200,00 -24.957,11 3.810 0,89% 0,02 0,02 0,06% 03.07.2024 8 03.07.2024
ASGYO 8.567.000,00 -114.174,45 131.800 3,34% 0,20 0,20 1,54% 03.07.2024 8 03.07.2024
DOFER 2.203.240,00 38.511,18 35.000 24,60% 0,63 0,57 1,59% 03.07.2024 8 03.07.2024
GIPTA 4.398.240,00 -69.870,24 30.975 22,51% 0,23 0,21 0,70% 03.07.2024 8 03.07.2024
KCAER 37.317.097,50 95.598,76 200.000 16,85% 0,30 0,27 0,54% 03.07.2024 8 03.07.2024
INDES 6.262.500,00 109.260,75 262.333 51,62% 0,35 0,31 4,19% 05.07.2024 10 05.07.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

AGESA 25.06.2024 19:19 AGESA Hayat Ve Emekl�l�k A.Ş.
Günlük Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

VERUS 25.06.2024 19:13 Verusa Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

GOZDE 25.06.2024 19:07 Gözde G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

GOZDE 25.06.2024 18:59 Gözde G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Haber�n Devamı

ORGE 25.06.2024 18:41 Orge Enerj� Elektr�k Taahhüt A.Ş.
Ger� alım programı rev�zyonu Haber�n Devamı

AVPGY 25.06.2024 18:35 Avrupakent Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Ger� Alım Programı Çerçeves�nde Pay Alımı Haber�n Devamı

ADGYO 25.06.2024 18:32 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

AKFGY 25.06.2024 18:31 Akfen Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Fon Kullanım Raporu Haber�n Devamı

KMPUR 25.06.2024 18:22 K�mteks Pol�üretan Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçlarının Tesc�l� Hakkında Haber�n Devamı

ALARK 25.06.2024 18:20 Alarko Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ALFAS 25.06.2024 18:15 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

ISATR 25.06.2024 18:15 Türk�ye İş Bankası A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

EBEBK 25.06.2024 18:12 Ebebek Mağazacılık A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

SISE

25.06.2024 17:06 Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.,Türk�ye Halk Bankası A.Ş.,Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Bereket Varlık K�ralama
A.Ş.,Çağdaş Faktor�ng A.Ş.,Den�z F�nansal K�ralama A.Ş,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Nurol Varlık K�ralama A.Ş.,Nurol İnşaat Ve T�caret
A.Ş,B�lkom B�l�ş�m H�zmetler� A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

INDES 25.06.2024 17:06 İndeks B�lg�sayar S�stemler� Mühend�sl�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Kar Payı Dağıtım Tar�h� Haber�n Devamı

BIST 25.06.2024 16:49 Borsa İstanbul A.Ş.,Çan2 Term�k A.Ş.,Escar F�lo K�ralama H�zmetler� Anon�m Ş�rket�,Kuzey Boru A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

ESCAR 25.06.2024 16:21 Escar F�lo K�ralama H�zmetler� Anon�m Ş�rket�
2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI KAR PAYI DAĞITIM İŞLEMLERİ SONUÇLARI Haber�n Devamı

LRSHO 25.06.2024 16:15 Loras Hold�ng A.Ş.
2023 yılı Kar dağıtımı �le �lg�l� Genel Kurul kararı hakkında Haber�n Devamı

TUREX 25.06.2024 15:33 Tureks Tur�zm Taşımacılık A.Ş.
2023 yılı Kar Payı Dağıtım Öner�s�n�n Genel Kurul tarafından onaylanması Haber�n Devamı

TUREX 25.06.2024 15:31 Tureks Tur�zm Taşımacılık A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=x9sk3S1Rj189PrbrZkPLXA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5STxpX0LhWp46VM9d7LXfg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Rqhjo8vnMttI+gaDWNELPg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=h5yxeFMoakc2LQUPrQWkBA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0ZKoCDyar/UIY60PdxmX1A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jeRogzR8Hj758P7HHcXrgA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=RMQ4NPwA3kxz2Zw5JgoVOQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=X8sf8quzoAN7/zyP58ELrA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4Uf9Px9Ed3ZMzwpV/NKFiQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=tCAh9JWV4Ltw6CI99Ly37A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=deZQjzvMCDkP6tCWxmSzog==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=3Ppj13h8cd59Ej3oVKG43w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=zIzN4y1vscSPjOuLBnwqaQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=c/mQWXO6seZea7KIdnPgiQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xq6A8d/jHh+3XxkFLmB1FQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=h1vx6itwkHNbie3hyoSfsA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JTTv8e9BMPD5h5ERLwUK5w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Fpc+sHKWd4pgayCpQ2zt4Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=eBkpu2Ws4yC4Eo8ybSmGxg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4SUSzmU0gAUloH9c0eyLmA==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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